РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТЕМИРТАУСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П Р О Т О К О Л  № 7

От 15.05.2013 г.									пгт. Темиртау

Всего:  9 депутатов
Присутствует 7 депутатов: 	Иванов С.А., Куксин К.Л.,
Кречетова Л.С., Пастухова Л.И.,
                                                  	Слепынин С.В., Покровский Ю.В.,
 				   	Ульянова Н.О.
Отсутствует: нет.
Приглашенные: Глава пгт. Темиртау Гульняшкин В.М., зам. главы пгт. Темиртау Бурьянова Н.Ф., Прокурор города Вахитов Евгений Борисович.
Председательствующий на сессии: Иванов С.А. - председатель Совета народных депутатов Темиртауского городского поселения.

                                                           ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта Устава муниципального образования Темиртауское городское поселение в новой редакции.
Голосовали: единогласно.
Повестка дня принята.
            Слушали: О необходимости принятия Устава муниципального образования Темиртауское городское поселение в новой редакции.
Председательствующий: Уважаемые депутаты, в связи с изменениями федерального и областного законодательства необходимо привести Устав Темиртауского городского поселения в соответствие с ним. Для этого будет целесообразным принять Устав в новой редакции.
	Председательствующий: Других предложений нет? Прошу голосовать.
Голосовали: единогласно.
Решение принято.

2. Внесение изменения в распоряжение «О закреплении полномочий по администрированию доходов бюджета Темиртауского городского поселения на 2013год»
Председательствующий: Уважаемые депутаты, предлагаю внести изменение в распоряжение «О закреплении полномочий по администрированию доходов бюджета на 2013 год»
	Председательствующий: Других предложений нет? Прошу голосовать.
Голосовали: единогласно.
Решение принято.

3. О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов Темиртауского городского поселения от 21 декабря 2012г №24 «О бюджете Темиртауского городского поселения на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годы»
Председательствующий: Уважаемые депутаты, ваши возражения по изменению и дополнению в Решение. Если нет дополнений, прошу голосовать.
Решение принято.

           4. О проведению публичных слушаний по обсуждению рассмотрения заявлений физических лиц по изменению одного вида разрешенного использования земельного участка на другой.
          Председательствующий: Уважаемые депутаты, сообщаю, что публичные слушания по изменению одного вида разрешенного использования земельного участка на другой проводятся на основании заявлений:  Сергеева Г.Я., Кузнецовой Л.Ф., Кустовой Е.И., Потаповой Т.М., Мовчан Т.М.
           Данные земельные участки в соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования Темиртауское городское поселение попадают в зону  садоводческих и огороднических объединений в сфере действия ограничений пограничной зоны.
         Функциональное    использование   данной   зоны  представляется   возможным.

Председатель Совета народных депутатов                                                                                                Темиртауского городского поселения						С.А. Иванов

Секретарь:										Т.В. Смирнова